1

UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOẰNG HỢP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /BC-UBND

         Hoằng Hợp, ngày 18 tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

Cung cấp thông tin điều tra xã hội học phục vụ xác định Chỉ số

CCHC năm 2024 trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 3663/UBND-NV ngày 17/10/2024 của UBND

huyện Hoằng Hoá về việc cung cấp thông tin điều tra xã hội học phục vụ xác

định Chỉ số CCHC năm 2024 trên địa bàn huyện. UBND xã Hoằng Hợp báo

cáo kết quả thực hiện như sau:

Sau khi tiếp thu Công văn chỉ đạo của UBND huyện. UBND xã đã chỉ

đạo Công chức chuyên môn, rà soát, thống kê tất cả các hồ sơ của các tổ chức,

cá nhân đã thực hiện thủ tục hành chính phát sinh từ 01/01/2024 đến

01/10/2024.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả cung cấp thông tin điều tra xã hội học phục

vụ xác định Chỉ số CCHC năm 2024 trên địa bàn huyện. UBND xã Hoằng

Hợp báo cáo về UBND huyện tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ UBND (b/c);

- Lưu: VT.

        CHỦ TỊCH

    Lê Văn Phượng

	BÁO CÁO

		2024-10-20T06:44:14+0700

		2024-10-20T11:04:36+0700

		2024-10-20T11:05:07+0700